
　新年あけましておめでとうございます。2013 年度は公益社団法人として生まれ変わりました。
　総務広報委員会もフレッシュな顔ぶれで本年度１年間頑張ってまいります。萩青年会議所のブロ
グも JC ニュースに載らないことなどどんどん書き込んでいきますのでご期待ください。
　１年間よろしくお願いいたします。� 総務広報委員会

正 会 員 紹 介

　新年あけましておめでとうございます。本年
度のじゃがいもの幹事を務めさせていただきま
す井町です。あまりゴルフの運営や設営等の経
験はございませんが、参加して頂ける OB の皆
様や現役会員の皆様に楽しんでいただけるよう
精一杯頑張りたいと思います。一人でも多くの
ご参加をお待ちしております。１年間どうぞよ
ろしくお願いいたします。　
� じゃがいも　幹事　井町　嘉助

　本年、萩 JC ダイナマイツの監督をさせて頂
く事となりました。入会して以来、萩 JC ダイ
ナマイツでは、多くの感動と経験をさせていた
だき感謝しております。そして本年ラストイヤ
ーということもあり監督を受けさせて頂きまし
た。本年はこれまで投手に打者にと活躍されて
おられました山縣さんという大きな軸を失い、
大幅な戦力ダウンとなっておりますが、池田、
長岡という若い新戦力も入りました。これまで
の経験で感じることは、試合に勝つ事はもちろ
んですが、ダイナマイツの活動を通じて LOM
全体が盛りあがっていたように思います。私自
身もまだまだ選手をあきらめている訳ではござ
いません。若いメンバーに負けないよう切磋琢
磨して、職務を全うしていきたいと思います。
　応援よろしくお願い致します。
� 萩JCダイナマイツ　監督　増山　真吾
� キャプテン　中野　　隆
� 副キャプテン　池田　光毅
� マネージャー　山本　　舞

じゃがいも 萩 JCダイナマイツ

　新年あけましておめでとうございます。昨年
より再開いたしました、てるてる坊主の幹事を
本年務めさせていただく江山普郎と申します。
　何分不慣れな点があり、皆様にご迷惑をおか
けすることもあると思いますが、１年間安全運
転を第一とし楽しく活動していきたいと思って
おります。バイクだけでなく自動車でも参加で
きますので、多くの OB の先輩方や現役メンバ
ーの参加をお待ちしております。１年間よろし
くお願い申し上げます。
� てるてる坊主　幹事　江山　普郎

てるてる坊主

　新年、明けましておめでとうございます。
　昨年に引き続きブロック研究会幹事をおおせ
つかりました藤井です。
　昨年は初めて幹事の仕事をさせて頂き、先輩
方には大変ご迷惑をお掛けしました。
　今年はこの反省を生かしブロック研究会を発
展させていきたいと思いますので、よろしくお
願いいたします。
� ブロック研究会　幹事　藤井　　健

　昨年はブロック研究会に参加して頂いてまこ
とにありがとうございました。
　昨年は私の不手際で先輩方にご迷惑をかけて
しまい、申し訳ありませんでした。
　無事、ブロック研究会が終了できたのは、み
なさまのおかげです。ありがとうございました。
　本年もよろしくお願いします。

ブロック研究会

　あけましておめでとうございます。12 月度第１例会より無事正会員に
なりました。萩青年会議所の名に恥じない行動をとると共に、せっかくな
ので楽しんで、萩 JC の中で必要とされる１ピースになれればと思います。
まだまだ分らない事ばかりですが、槇峠理事長の掲げる「煌めく瞬間へ�
～ Now�or�Never ～」のスローガンのもと、萩市の活性化に貢献していき
たいと思いますので、ご指導のほどよろしくお願いいたします。

池田　光毅 （いけだ　こうき）  萩事務機センター

同
好
会
挨
拶

編集後記

ブロック研究会 報 告


